Anexo Provisório
Rua Vereador Antônio Souza 139 – Centro - Valença Bahia

GABINETES: 75 3641-3727 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA: 75 3641-3236 - SECRETARIA GERAL: 75 3641 -4510 CONTABILIDADE E
TESOURARIA: 75 3641-4454

PORTARIA Nº 064/2023

Exonera GESTOR DE CONTRATOS desta Câmara Municipal
de Valença.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA-BAHIA,
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
deste Município;

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar o Sr. AÉCIO FLÁVIO SILVA DE SOUSA (matrícula

001), do Cargo de GESTOR DE CONTRATOS, no âmbito desta Câmara Municipal de
Valença.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA,

em 02 de maio de 2023.

BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR

Presidente